УИД: 77RS0010-02-2022-019228-49

       № 2-1628/2023
РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)
адрес                                                                              20 июня 2023 года
Измайловский районный суд адрес в составе председательствующего судьи Виноградовой Е.Н. при секретаре            фио, рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело №2-1628/23 по иску Макогоненко Александры Константиновны к Обществу с ограниченной ответственностью «ПАКС-ТО», Индивидуальному предпринимателю Скобликовой Галине Викторовне о защите прав потребителя,
руководствуясь ст.199 ГПК РФ,
РЕШИЛ:
Исковые требования Макогоненко Александры Константиновны к Обществу с ограниченной ответственностью «ПАКС-ТО», Индивидуальному предпринимателю Скобликовой Галине Викторовне о защите прав потребителя удовлетворить частично.
Взыскать с Индивидуального предпринимателя Скобликовой Галины Викторовны в пользу Макогоненко Александры Константиновны оплаченные по договору о реализации туристского продукта №597 от 22.07.2022 г. денежные средства в размере сумма, компенсацию морального вреда в размере сумма, неустойку в размере сумма, а также штраф в размере сумма, а всего взыскать сумма
Взыскать с Индивидуального предпринимателя Скобликовой Галины Викторовны в доход бюджета адрес государственную пошлину в размере сумма
В удовлетворении исковых требований Макогоненко Александры Константиновны к Обществу с ограниченной ответственностью «ПАКС-ТО» отказать.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Московский городской суд через Измайловский районный суд адрес в течение месяца со дня принятия решения в окончательной форме.
Судья

 Е.Н. Виноградова